
උපෙɢඛනය 

අංක 20 - අǩරාධȚරǎසƵ්úකය 

අංක 11 - ǩවරගȼපළාත මධɕම ȝාෙǊɵය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 08   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 08 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මහɪලļĽය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- මǦනාරම ǎසƵ්úකය  
නැෙගනʏරට :- 369 - සඳමɢඑʘය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  364 - පʚගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  362 - ෙȗමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  363 - රǦǑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  371 - නෙවʤදාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  288 - මහඇහැŻවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  287 - මාǧǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  286 - ඇලයාපƮƱව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 286 - ඇලයාපƮƱව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  284 - මහමාǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙනʣļĽයාගම ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ෙනʣļĽයාගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  මǦනාරම ǎසƵ්úකය 

365 - මǦනාරȼ හǦǎය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
360 - ýඩාɪලļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
359 - මහɪලļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
361 - ûරɢපැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
358 - ඔයාමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
357 - හැළඹවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
356 - ǐǩමඩලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  තǦƯɜමලය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 365 - මǦනාරȼ හǦǎය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මǦනාරම ǎසƵ්úකය  
නැෙගනʏරට :- වɬǧයා ǎස්Ƶúකය  
  306 - හැළඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 372 - ƱȗȘŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  370 - ඇƮදƮකɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  363 - රǦǑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  371 - නෙවʤදාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  361 - ûරɢපැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 361 - ûරɢපැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  359 - මහɪලļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  365 - මǦනාරȼ හǦǎය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

367 - ෙදමටමɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
366 - තǦƯɜමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
368 - ෙනʚȼɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
369 - සඳමɢඑʘය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
364 - පʚගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
362 - ෙȗමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගȼȪɜගසව්ැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- වɬǧයා ǎස්Ƶúකය  
  මැදවļĽය ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- රඹෑව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 313 - මාǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  314 - සාɣයȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  301 - අෙශʤකාරාමය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 304 - ගɢකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  305 - ගɢෙපʣƮෙƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  288 - මහඇහැŻවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  372 - ƱȗȘŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  369 - සඳමɢඑʘය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  368 - ෙනʚȼɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

306 - හැළඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
308 - අʆɜúගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
309 - ගȼȪɜගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
307 - අɥƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
310 - ȚවරසǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
312 - පාǧයǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
311 - පරසǦගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඇƮදƮකɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 364 - පʚගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  369 - සඳමɢඑʘය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 306 - හැළඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  305 - ගɢෙපʣƮෙƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  286 - ඇලයාපƮƱව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 286 - ඇලයාපƮƱව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  284 - මහමාǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  358 - ඔයාමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  357 - හැළඹවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 357 - හැළඹවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  361 - ûරɢපැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  362 - ෙȗමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

372 - ƱȗȘŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
370 - ඇƮදƮකɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
288 - මහඇහැŻවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
287 - මාǧǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
363 - රǦǑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
371 - නෙවʤදාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ඇලයාපƮƱව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 287 - මාǧǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  288 - මහඇහැŻවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  306 - හැළඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  307 - අɥƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  310 - ȚවරසǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 307 - අɥƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  310 - ȚවරසǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  314 - සාɣයȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  අǩරාධȚර මහ නගර සභාව 
දýණට :- අǩරාධȚර මහ නගර සභාව 
  294 - අභයවැව (ෙකʣටසú)  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  290 - ȚʆයǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  291 - ɪහාර කɢලංĽය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  285 - ඉලǦදගහවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ෙනʣļĽයාගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  358 - ඔයාමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  287 - මාǧǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

305 - ගɢෙපʣƮෙƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
286 - ඇලයාපƮƱව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
289 - ǎගෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
303 - කරඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
304 - ගɢකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
301 - අෙශʤකාරාමය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
300 - ෙපɜȽයǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
302 - කŻකැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
284 - මහමාǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පƜƍලගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 284 - මහමාǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  291 - ɪහාර කɢලංĽය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  292 - ɪහාරපාʚගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  295A - ෙǊවානȼȘයƯසස්Țර (ෙකʣටසú) Ğාම ǧලධාɜ 
වසම; 
නැෙගනʏරට :- නැෙගනʏර ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- නැෙගනʏර ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
  තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  ෙනʣļĽයාගම ȝාෙǊɵය සභාව 

285 - ඉලǦදගහවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
293 - පƜƍලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
282 - පහලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
283 - මහȬලංýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
281 - උʚúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- සාɣයȚර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 310 - ȚවරසǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  312 - පාǧයǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  311 - පරසǦගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- රඹෑව ȝාෙǊɵය සභාව  
  ȽʏǦතෙɢ ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ȽʏǦතෙɢ ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- අǩරාධȚර මහ නගර සභාව 
  301 - අෙශʤකාරාමය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

313 - මාǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
314 - සාɣයȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
315 - ජයǦƯĞාමය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
316 - ෙතȗපǦýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
317 - තǦනායǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙǊවානȼȘයƯසස්Țර     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 289 - ǎගෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  303 - කරඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  302 - කŻකැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  300 - ෙපɜȽයǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- අǩරාධȚර මහ නගර සභාව 
දýණට :- නැෙගනʏර ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
  293 - පƜƍලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  281 - උʚúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  282 - පහලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  285 - ඉලǦදගහවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 285 - ඉලǦදගහවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  284 - මහමාǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  289 - ǎගෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

290 - ȚʆයǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
291 - ɪහාර කɢලංĽය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
292 - ɪහාරපාʚගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
295A - ෙǊවානȼȘයƯසස්Țර Ğාම ǧලධාɜ වසෙȼ මධɕම 
ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɴය සභාවට අයƮ ෙකʣටසú; 
294 - අභයවැව Ğාම ǧලධාɜ වසෙȼ මධɕම ǩවරගȼ 
පළාත ȝාෙǊɴය සභාවට අයƮ ෙකʣටසú; 
296 - ඉʈɞȿƝය Ğාම ǧලධාɜ වසෙȼ මධɕම ǩවරගȼ 
පළාත ȝාෙǊɴය සභාවට අයƮ ෙකʣටසú; 

 


